B69J23001330005, responsabile scientifico dott.ssa Maria Daniela GRAZIANO. 
Il titolo dell’attività di ricerca delle borse è: “Supporto allo sviluppo di tecniche avanzate per sistemi aerospaziali ad 
elevata autonomia”, per l’importo complessivo lordo di euro 27.000,00 (euro ventisettemila/00) e per la durata di mesi 
6 (sei). 

Responsabile dell’attività di ricerca è il Prof. Giancarmine FASANO  

NUMERO IDENTIFICATIVO DELL’ AVVISO di SELEZIONE: BS/Ricerca/2024/Mercurio/1. 

Bando del 15/03/2024 emesso con D.D. 2024/088. 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO